DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

24/12/2025 EDIÇÃO Nº 402 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ERRATA

ERRATA

O SENHOR GILMAR LAURINDO BELLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA, no uso de suas atribuições legais, publica ERRATA,
junto ao Decreto nº 258/2025, para corrigir um erro formal na indicação da sequência numérica do Decreto nº 258/2025, para nele fazer constar
que:

ONDE SE LÊ: DECRETO Nº 258/2025

LEIA-SE: DECRETO Nº 260/2025

Boa Vista do Incra, 23 de dezembro de 2025.

Registre-se e publique-se.

GILMAR LAURINDO BELLINI

Prefeito Municipal

CIRINEU RIBEIRO

Secretário Municipal de

Administração e Planejamento

Publicado por: Kelen de Oliveira da Silva
Código identificador: 9e1fa7c7-884e-4825-a665-90fe729a4f04